Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 15.12.2023
№ 16-оз «Об окружном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов», пунктом 17 Порядка предоставления субсидий на поддержку
приоритетных направлений агропромышленного комплекса и развитие малых
форм хозяйствования, утвержденным постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 19.03.2024 № 54-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ставку субсидии по приоритетным направлениям
на поддержку племенного животноводства в 2024 году:

а) на одну условную голову племенного маточного поголовья
сельскохозяйственных животных в размере 3 395,96 рублей.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Руководитель Департамента
природных ресурсов, экологии/Д; ,

ПРИКАЗ

от 25 марта 2024 г. № 8-пр
г. Нарьян-Мар

Об утверждении ставки субсидии
по приоритетным направлениям агропромышленного

комплекса и развитие малых форм хозяйствования
на поддержку племенного животноводства в 2024 году

и агропромышленного компле
Ненецкого автономного округа А.М. Чабдаров